下 水 道 事 業 受 益 者 申 告 書
 上里町上下水道事業管理者                                                年  月  日

上里町長          様

                                    申告者 住 所
                                        氏 名
                                        電 話     （  ）

  上里町下水道事業受益者の負担金に関する条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり申告します。

なお、受益者負担金の納付方法は、一括納付(分割納付)とし、家屋所有者・(家屋所有者以外の権利者・土地所有者・土地所有者
以外の権利者)が納付者となることを申し添えます。

土地の所在地 地 目 地  籍
  ㎡

土地所有者及び土地所有者以外の権利者(同一の土地について２人以上の場合は代表者)

 大 字 小 字 地 番 現況 台帳 地籍 ㎡ 権利の種類 権利の存続期間 住    所 氏   名

         年 月 日から
年 月 日まで

         年 月 日から
年 月 日まで

         年 月 日から
年 月 日まで

         年 月 日から
年 月 日まで

家屋の所在地

家屋の種類

面  積
    ㎡

家屋所有者及び家屋所有者以外の権利者(同一の建物について２人以上の場合は代表者)

大 字 小 字 地 番 面積 ㎡ 権利の種類 権利の存続期間 住    所 氏   名

        年 月 日から
年 月 日まで

※同一の土地又は建物について、所有者又は

権利者が２人以上いるので、右記のとおり

連署します。

  土   地 建   物

所有者
住 所

氏 名

権利者
住 所

氏 名